檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：張馨方

電話：(02)2630-1834

電子信箱：hfchang@mail.pts.org.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：(106)公視基字第1060001197d號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：擬請轉知 貴校師生收看公共電視「下課花路米」，敬請

查照。

說明：

一、本會製播兒童少年節目【下課花路米】（Follow Me Go!

）新系列「同理心大考驗」，節目分成各種方向做體驗，

包括親子關係、能源節省、性別關係、身心受限、社群危

機、價值觀等。在主持人小兵、湘涵、亞里帶領下，讓小

朋友實際體驗、身歷其境，換位思考他人的感受或情緒，

進而理解他人的立場和角度。

二、該節目將自2017年7月4日起，每週二晚間六點於公視頻道

播出。

三、節目相關介紹請上官網：http://followme.pts.org.tw/

。

正本：全國公私立小學

副本： 2017-06-29
07:17:40

總經理 曹文傑

1060002085

■■■■■■■■■■■■■106/06/29

■■■■■■■